

MiksiLiikun ry.

Tarjouskirje Nro 1/ maaliskuu 2018

MiksiLiikun ry. on 25.2.2018 perustettu yhdistys ja sääntöjen mukaan sen ”*tarkoituksena on lisätä väestön kaikenlaista liikkumista ja liikunnallisuutta, parantaa erilaisten yhdistysten ja organisaatioiden kykyä liikuttaa ihmisiä ja aktivoida vapaaehtoistoimijoita sekä vaikuttaa yksilöihin, yhteisöihin ja yhteiskuntaan niin, että liikkuminen, urheileminen ja kaikenlainen aktiivisuus lisääntyy. Toiminta on koulutus-, asiantuntija- ja julkaisutoimintaa sekä erilaisten liikkumis-, seminaari- ja hyväntekeväisyys- ym. tapahtumien järjestämistä.*”

<https://www.miksiliikun.fi/>

Avajaistarjouksemme kohdistamme muutamille samoihin vaativiin tavoitteisiin kurrottaville toimijakumppaneille. Yhdessähän meidän on voitettava liikkumattomuuden, passiivisuuden ja toimimattomuuden ongelmat tässä digitalisoituvassa yhteiskunnassamme.

Avajaistarjous on yksinkertaisuudessaan kiteytettävissä seuraavasti:

Ratkaisuja ongelmiinne futismatsin aikana.

Käytännössä siis 45 minuutin ensimmäinen alustusjakso, 15-30 puoliaika virvokkeineen ja keskusteluineen sekä 15-30 minuutin ratkaisujakso, jonka aikana napakat vastaukset ongelmiinne.

Oletuksemme on, että sinulla/teillä on varmasti jokin asia, johon haluaisitte/tarvisitte ulkopuolisen asiantuntijan perusteltuja, yllättäviäkin näkökulmia ja ratkaisuehdotuksia. Saatte ne nyt avajaistarjouksena ilmaiseksi 90 minuutin peliajan puitteissa. Yleensä siinä ajassa pitäisi ratkaisun syntyä.

Miten toimitaan: ilmoitat minulle (arto@artotiihonen.fi tai 0405329131) huhtikuun loppuun mennessä teille sopivan (peli)ajan ja paikan 15.huhtikuuta – 15. kesäkuuta väliseltä ajanjaksolta. Ilmoita samalla ainakin alustava aihealue, mihin haluatte ratkaisuja. Voimme myöhemmin täsmentää kysymystä tarkemmaksi.

Isoista aihealueista vinkkeinä annan seuraavat (voivat olla muitakin): **1) kokemusten merkitykset liikkumisessa ja urheilemisessa, 2) vapaaehtois- ja seuratoiminnan merkitykset ja tulevaisuus, 3) vähän liikkuvien aktivoiminen, 4) liikuntapolitiikka (huippu-urheilun, väestön liikuttamisen, seuratoiminnan tai rakenteiden ja rahoituksen näkökulmista joko yksi näistä tai vaikka kaikki).**

Kuolemanvakavien aiheiden lisäksi voitte valita myös seuraavista ”ekstroista” vähän kevyempää kamaa: *1) Kenen pitäisi voittaa jalkapallon MM-kisoissa ja miksi?, 2) Miksi urheilijat lähtevät nauttimaan tai tekemään parhaansa mennessään olympialaisiin?, 3) Keksikö Risto Nieminen tarinallisuuden urheilussa ja mitä se tarinallisuus oikein tarkoittaa?, 4) Miksi Veikkauksen rahoitus aiheuttaa enemmän ongelmia kuin ratkaisee niitä? (no, tämä ei ehkä ole niin kevytkään aihe)...*

Liikunnallisin ja urheilullisin terveisin,

Artsi Tiihonen, MiksiLiikun ry. pj. <https://www.miksiliikun.fi/sample-page/>